平成 28 年 9 月 8 日

お客様各位

東京都豊島区西池袋二丁目 41番 8号

株式会社 まるトク

クレジットカードご請求時期変更のお知らせ

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し

上げます。

この度、まるトク決済システムの変更に伴い、2016年 10月ご利用分のご請求より、弊社からクレ

ジットカード会社への通知時期が以下の通り変更となります。

＜2016 年 9月までのご利用分について＞

クレジットカード会社への通知時期：ご利用月の翌月中旬

＜2016 年 10月以降のご利用分について＞

クレジットカード会社への通知時期：ご利用月の翌々月初旬

通知時期の変更により、一部お客様のクレジットカードご請求のタイミングが現状より 1ヶ月程度

遅くなる場合がございます。ご利用のお客様には、ご迷惑をおかけして申し訳ございませんが、ご

理解賜りますよう、お願い申し上げます。

敬具